
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr XLVIII/213/2021 Rady Powiatu w Mrągowie
z dnia 5 listopada 2021 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mrągowskiego na lata 2021 – 2030

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w
sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 83) w zw. z
art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn.
zm.)

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Powiatu w Mrągowie nr XXXVI/156/2020 z dnia 29.12.2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy
Finansowej Powiatu Mrągowskiego na lata 2021–2030, wprowadza się następujące zmiany:

Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu na lata 2021-2030 otrzymuje brzmienie, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do1.
uchwały.
Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2021-2022 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do2.
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Powiatu
Roman Rapkowski

Uzasadnienie

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Mrągowskiego na lata 2021-2030, dokonuje się następujących zmian:

dochody budżetu powiatu na 2021 r. ustala się w kwocie 73.567.407 zł,
wydatki budżetu powiatu na 2021 r. ustala się w kwocie 74.681.276 zł,
przychody budżetu wynoszą 3.413.869 zł,
rozchody budżetu wynoszą 2.300.000 zł.

Deficyt budżetu wynosi 1.113.869 zł.

Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 - wykaz przedsięwzięć do WPF realizowanych w latach 2021-2022, poprzez zmianę
limitów nakładów finansowych w zadaniach majątkowych i bieżących:

"Przebudowa ciągu komunikacyjnego Mrągowo-Zyndaki-Burszewo - granica powiatu, odcinek drogi powiatowej nr
1509N od km 3+300 do km 5+500" (limit w 2021 roku wynosi 1.878.800 zł a na 2022 rok - 470.000 zł),
"Przebudowa ciągu komunikacyjnego Mrągowo-Zyndaki-Burszewo - granica powiatu, odcinek drogi powiatowej nr
1509N od km 5+500 do km 7+500" (limit w 2021 roku wynosi 1.798.900 zł a na 2022 rok - 450.000 zł),
"Mobilność międzynarodowa szansą na nowe umiejętności" (limit na 2021 rok wynosi  479.067 zł a na 2022 rok -
127.803 zł),
"Zagraniczne praktyki drogą do rozwoju zawodowego" (limit na 2021 rok wynosi 492.699 zł a na 2022 rok 127.561
zł).

Wprowadza się nowe przedsięwzięcie realizowane w latach 2021-2022 pn.:



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1636N, odcinek Rozogi - Rybno w km od 0+000 do 1+400". Łączne nakłady na to
zadanie wynoszą 1.800.000 zł (w 2021 roku - 1.170.000 zł, w 2022 roku - 630.000 zł).

Ogółem wydatki na przedsięwzięcia w 2021 roku wynoszą 7.611.118 zł.

wydatki majątkowe 6.639.352 zł,
wydatki bieżące 971.766 zł.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XLVIII/213/2021 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 5 listopada 2021 r. (PDF, 214.4 KB)

Załączniki w wersji elektronicznej

Załącznik nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa (PDF, 1.11 MB)

Załącznik nr 2 - Przedsięwzięcia WPF (PDF, 292.1 KB)

Zmienia

Uchwałę nr XXXVI/156/2020 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 29 grudnia 2020 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2021-213.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2021-213-zal1.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2021-213-zal2.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,8360,uchwala-nr-xxxvi1562020-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-29-grudnia-2020-r

